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ÖZEL TÜKET İM VERG İSİNDE DAHİLDE İŞLEME  
REJİMİ UYGULAMASI 

 
4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7/8’nci maddesinde, 
Kanuna ekli listelerdeki mallardan 4458 sayılı Gümrük Kanununun 167 
nci maddesi [(5)numaralı fıkrasının (a) bendi ile (7) numaralı fıkrası 
hariç], geçici ithalat ve hariçte işleme rejimleri ile geri gelen eşyaya 
ili şkin hükümleri kapsamında gümrük vergisinden muaf veya müstesna 
olan eşyanın ithali özel tüketim vergisinden istisna edilmiştir. 
 
Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)  Kanununa ekli (I) sayılı listelerde yer alan 
malların dahilde işleme rejimi kapsamına ithalatının yapılıp 
yapılamayacağı hususu Maliye Bakanlığı’nca 20/04/2006 tarih ve 26145 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 10 seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinde 
açıklanmıştır. Söz konusu Tebliğe göre; 
 
� ÖTV Kanununun 1 inci maddesinde, bu Kanuna ekli (I) sayılı 
listedeki malların ithalatçıları veya rafineriler dahil imal edenler 
tarafından teslimi ile ÖTV uygulanmadan önce müzayede yoluyla 
satışı, bir defaya mahsus olmak üzere ÖTV’ye tabi olduğundan, 
� ÖTV Kanununun 3’üncü maddesi hükmü uyarınca (I) sayılı 
listede yer alan mallar için vergiyi doğuran olay, yurt içi teslimlerde 
veya teslim sayılan hallerde meydana geldiğinden,  
 
(I) sayılı listedeki malların ithali verginin konusuna alınmamış olup, bu 
nedenle de bu malların ithali aşamasında vergiyi doğuran olay meydana 
gelmemektedir. Dolayısıyla (I) sayılı listede yer alan malların dahilde 
işleme rejimi kapsamında ithalinde ÖTV istisnası uygulanmayacaktır. 
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Diğer taraftan ÖTV Kanununun (II), (III) ve (IV) sayılı listelerinde yer 
alan malların ithalinde ise Kanunun 3 üncü maddesi hükmü uyarınca 
vergiyi doğuran olay meydana geldiği için, bu listelerde yer alan mallar 
dahilde işleme rejimi kapsamında ÖTV’den istisna olarak ithal 
edilebilecektir.  
 
Ayrıca, dahilde işleme rejimi kapsamında olsa dahi; imalatta 
kullanılacak malların  
� yurt içinden temin edilmesi, 
� fiilen ihraç edilmeyecek olan ürünlerin imalinde kullanılacak olan 
malların ithal edilmesi  
hallerinde de ÖTV  istisnası uygulanmayacaktır.  
 
Saygılarımızla...  
 
 


